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15 Temmuz gecesi, babası şehit olan ve kendisi yaralanan Ömer Faruk Kapaklı, FETÖ

yapılanmasına ait okulda müdür yardımcısı olan ve darbe girişiminin hemen

öncesinde yurt dışına kaçan amcası hakkında suç duyurusunda bulundu.

Üniversite öğrencisi 21 yaşındaki Ömer Faruk Kapaklı, 15 Temmuz gecesi babası ile

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne darbe girişimini engelleyebilmek için koşan

vatandaşlar arasındaydı. Ömer Faruk Kapaklı'nın babası Akif Kapaklı, tankların önünde

tek başına direndiği esnada Jandarma Genel Komutanlığı yakınına atılan bombayla

şehit oldu. O gece aynı patlamada gazi olan Ömer Faruk Kapaklı ise vücudunun 4

yerine isabet eden ve çıkarılamayan şarapnel parçaları ile yaşamını devam ettirmek

zorunda kaldı. Kapaklı'nın babasını şehit verdiği esnada, FETÖ yapılanması içerisinde

olan öz amcası Osman Kapaklı ile halasının çocukları çoktan yurt dışına kaçmıştı.

Ömer Faruk Kapaklı ile amcası Sebahattin Kapaklı, 15 Temmuz gecesi yaşadıklarına ve

bazı akrabalarının görev üstlendiği FETÖ'nün yapılanmasına ilişkin açıklamalarda

bulundu.  Kapaklı, öz amcası ile halasının çocuklarının FETÖ yapılanması içerisinde,

onlara ait okullarda görev aldıklarını, bu akrabalarının darbe girişiminin öncesinde

yurt dışına kaçtığını belirtti. Kapaklı, "15 Temmuz öncesi kaçmaları insanın kafasında

soru işareti oluşturuyor. Adımın 'Ömer' olduğu kadar eminim onların bunu bildiğinden.

Allah ömür verdiği sürece mücadelem devam edecek" dedi. 

HEPSİNDEN ŞİKAYETÇİ OLDUM

Geçen hafta bu yakınları hakkında suç duyurusunda bulunduğunu anlatan Kapaklı,

şöyle devam etti: "Sadece amcam değil halamın çocukları da var. Hepsinden şikayetçi

oldum. Babam vefat etmeden önce arabada onu hastaneye yetiştirirken 'Benim hakkım

herkese helal olsun, benden de helallik iste' dedi. Babam giderken hakkını helal etti

ama sonuçta orada ben de kan akıttım, mücadele ettim. Benim hakkım onlara helal

değil. Babam gibi şehit olanların ölümüne kim sebep olduysa Allah belasını versin.

Ölene kadar mücadelem bitmeyecek bunlarla, çünkü benim canımı aldılar,

yanabileceğim kadar yandım. Hepsi hakkında suç duyurusunda bulundum. Hepsinden

davacı oldum. İnşallah gereken de yapılacak."
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Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden Babası
şehit amcası kaçtı hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor.
Bu haber ilk olarak 21 Ağustos 2016 tarihinde saat 16 04’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi
oldukça Babası şehit amcası kaçtı haberi güncellenecektir.
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